
ورزشی

تجلیل سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات 
از بانوان معاونت ورزش و تفریحات سالم

اقتصاد کیش- سرپرست شــرکت عمران، آب و خدمات از بانوان 
معاونت ورزش و تفریحات سالم  تجلیل کرد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب 
و خدمات منطقه آزاد کیش، احمد جمشــیدی سرپرست شرکت عمران، 
آب و خمات کیش در ســالروز ولادت با سعادت حضرت فاطمه )س( و 
بزرگداشت روز مادر و زن از بانوان و مادران معاونت ورزش و تفریحات 

سالم تجلیل کرد.

بازهم نام یک اسپانیایی در میان است!

حسین زاده )THE BEST( ایرانی می خواهد!

گروه ورزش- مدیران باشــگاه 
پرســپولیس در تــاش هســتند تا به 
سرعت بتوانند با گزینه ای مناسب برای 
جانشینی رسمی خوان کارلوس گاریدو 

به توافق برسند.

پرسپولیســی ها راه ســپاهان و 
اســتقال را در پیش گرفتند و به سراغ 
تغییــر در کادرفنی خود رفتند تا اتفاقی 
کم سابقه در ادوار فوتبال باشگاهی ایران 
به ثبت برسد. البته که دلیل جدایی ژوزه 
مورایس از جمع طایی پوشان اصفهانی 
با آنچه بــرای جواد نکونــام و خوان 
کارلوس گاریــدو اتفاق افتاد، متفاوت 
بود؛ چرا که ســرمربی پرتغالی بعد از 
صدرنشــین کردن ســپاهان از این تیم 
رفت اما نکونام و گاریدو بعد از کسب 
نتایج ضعیف مجبور به جدایی توافقی 
شدند. مدیران باشگاه پرسپولیس بعد 
از آنکه تیم شــان هفته ســیزدهم را با 
شکســت برابر مس رفسنجان به پایان 
بــرد و 4 باخت در 5 بــازی در کارنامه 
سرخ پوشــان پایتخت نقش بست، به 
ســراغ قطع همکاری با خوان کارلوس 
گاریدو رفتند و بعد از توافق انجام شده 
با سرمربی اسپانیایی، روز گذشته رسماً 

اعام شــد که گاریدو دیگر مسئولیتی 
در تیم پرســپولیس ندارد و موقتاً کریم 
باقری در قامت سرمربی انتخاب شده 
و قرار است در 2 بازی آینده پرسپولیس 
تا پایان نیم فصل نخست روی نیمکت 

سرخ پوشان پایتخت حضور یابد.
باقــری در شــرایطی بــا کمک 
جال حســینی و البته مهرداد خانبان 
قرار اســت پرســپولیس را در 2 بازی 
آینده هدایت کند که براســاس آخرین 
خبرها، او تمایلی به همکاری بلندمدت 
با سرخ پوشــان نشــان نداده و مدیران 
باشــگاه پرسپولیس به دنبال آن هستند 
تا در بازار زمستانه، سرمربی جدید تیم 
خود را انتخاب کنند. با وجود شایعات 
مطرح شده، فعاً اولویت سرخ پوشان 
پایتخت، اســتخدام سرمربی خارجی 
است و در این مسیر نام چند گزینه هم 
مطرح شــده که بیشترین شانس را یک 

چهره اسپانیایی دارد.

ســکان دار ســابق لوانته، 
سرمربی جدید پرسپولیس؟

سرخ پوشان بعد از تجربه ناموفق 
همکاری با خــوان کارلوس گاریدو، 
حالا دست روی خاویر پریرا گذاشتند؛ 
سرمربی 58 ســاله اسپانیایی که فصل 
گذشــته هم گزینه جانشــینی یحیی 
گل محمــدی بود و هم در مقطعی از او 
به عنوان گزینه جانشینی جواد نکونام 
یاد می شد. پریرا که تجربه قهرمانی در 
فوتبال باشگاهی چین را دارد و بهترین 
دوران سرمربیگری اش را هم در این تیم 
گذرانده، در لوانته اســپانیا هم در قامت 
ســرمربی فعالیت کرده و در تیم هایی 
چون واتفورد، فولام و رئال وایادولید در 
نقش دستیار فعالیت داشته و در مقطعی 

سکان دار تیم آلاوس هم بوده است.
پرسپولیســی ها برای به ســامان 
رسیدن نیمکت شان، رایزنی های اولیه 
خود با پریرا را آغاز کرده اند اما فعاً کار 

در مراحــل مقدماتی قرار دارد و خبری 
از پیشــرفت چشــمگیر در مذاکرات 
نیست. از سوی دیگر، در طول ساعات 
گذشته نام میودراگ بوژوویچ، سرمربی 
اســتقال خوزســتان به عنوان گزینه 
هدایت پرســپولیس مطرح شــده که 
پیگیری های بیشتر نشان می دهد که این 
مسئله صحت ندارد و براساس آخرین 
خبرها، هیچ مذاکره ای با ژوزه مورایس، 
سرمربی سابق سپاهان هم انجام نپذیرفته 
و شایعات مطرح شده درباره رایزنی با 
مورایس صحت ندارد.مدیران باشگاه 
پرســپولیس در حالی به دنبال انتخاب 
بهترین گزینه برای جانشــینی گاریدو 
هســتند تا خود را از زیر فشار انتقادات 
خارج کنند کــه در این میان، نام یحیی 
گل محمدی و مجتبی حســینی هم به 
عنوان گزینه داخلی مطرح شده است. 
هوشــنگ نصیرزاده، مدیرعامل فولاد 
روز گذشته صراحتاً مخالفت این باشگاه 

با جدایی گل محمــدی را اعام کرد و 
گفته می شود که شرایط حسینی هم برای 
حضور در پرســپولیس پیچیده است و 
البتــه هنوز رایزنی رســمی با او انجام 
نشده است. سرخ ها بعد از گذراندن 2 
بازی پایانی نیم فصل نخست برابر خیبر 
خرم آباد و هوادار تهران، وارد تعطیات 
زمستانه می شــوند و پس از آن، اولین 
بازی پرسپولیس در نیم فصل دوم روز 
دوم بهمن مــاه برگزار می شــود که در 
واقع، مدیران باشگاه پرسپولیس کمتر 
از یک ماه فرصت دارند تا پیش از شروع 
نیم فصل دوم، جانشین گاریدو را رسماً 
معرفی کنند. باید دید با توجه به اسامی 
مطرح شــده، روند مذاکــرات چگونه 
پیــش می رود و ســرانجام کدام گزینه 
در قامت ســرمربی جدید سرخ پوشان 
پایتخــت معرفی خواهد شــد و جای 
خوان کارلوس گاریدو را روی نیمکت 

پرسپولیس می گیرد.

گــروه ورزش-  پرونــده هفته 
ســیزدهم لیگ برتر فوتبال ایران هم به 
عجیب ترین شــکل ممکن بسته شد؛ 
چرا که تیم های مدعی از جمله تراکتور، 
سپاهان، پرسپولیس و استقال نتوانستند 
طعم پیروزی را در این هفته بچشــند و 
این 4 تیم پرســتاره و اسم ورســم دار 
فقط توانســتند روی هم رفته 2 امتیاز 
کسب کنند! برخاف تیم های مدعی، 
پایین جدولی هــا کــولاک کردنــد و 
نساجی، مس رفسنجان، خیبر خرم آباد 
و شمس آذر قزوین موفق شدند هفته را 

با کسب حداکثر امتیاز به پایان ببرند.

تیم هــای مدعی در شــرایطی به 
نقطه پایان کار خود در هفته ســیزدهم 
رســیدند که ناکامی شــان در کســب 
پیروزی توأمان بــا عملکرد نه چندان 
مطلوب ستاره هایشان بود و این مسئله 
جدول بهتریــن بازیکنان فصل را هم 
تحت الشــعاع قــرار داد. در حالی که 
رقابت در مسیر رسیدن به کفش طای 
لیگ بیســت وچهارم داغِ داغ است و 4 
ستاره با 5 گل زده، دوشادوش هم پیش 
می روند، تنور رقابت در جدول رسیدن 
به عنوان برترین بازیکن فصل هم داغ 
اســت و رقابت جذابی میان ستاره ها 

برقرار بــوده و آن هــا در اوج هیجان 
کار خود را پیش می برند.امیرحســین 
حســین زاده، ســتاره خوش تکنیک و 
آینده دار تراکتور که 5 گل زده و 5 پاس 
گل در کارنامــه اش دارد و موثرتریــن 
بازیکن فصل محســوب می شود، در 
هفته گذشته برابر شمس آذر نتوانست 
راه به جایــی برد و با وجود آنکه حتی 
تیــرک دروازه حریف را هم به لرزه در 
آورد، نــاکام در گلزنی بود تا میانگین 
امتیازی او به 7.36 تقلیل پیدا کند. افت 
حســین زاده در هفته ای بود که محمد 
کریمی برابر گل گهر در نقش گل ســاز 

درخشــید و پــاس گل نجات بخش 
کاپیتان ســپاهان باعث شد تا هم شمار 
پاس گل های او در لیگ بیست وچهارم 
به عدد 4 برســد و هم اینکه نمره او در 
»متریکا« 7.36 شود تا هم تراز با ستاره 
تراکتور صدرنشــین جــدول برترین 
بازیکنان فصل باشــد. وحید امیری که 
به دلیل مصدومیــت تا پایان نیم فصل 
نخســت نمی تواند به مســتطیل سبز 
بازگردد، نمــره 7.28 را در کارنامه اش 
دارد و فعاً سومین بازیکن برتر فصل 
است. جالب آنکه ریکاردو آلوز هم که 
در هفته سیزدهم محروم بود، نمره 7.28 

را در اختیار دارد تا دوشــادوش کاپیتان 
پرســپولیس کار خود را پیش ببرد. بعد 
از این 2 ســتاره باتجربه، نام 2 بازیکن 
آینده دار فوتبال ایــران با نمره برابر به 
چشــم می آید؛ محمدامین حزباوی، 
مدافع میانی سپاهان و مهدی هاشم نژاد، 
وینگر تراکتور.حزبــاوی که مدافعی 
پیش تاخته و گلزن خود را نشان داده، با 
میانگین نمره 7.27، پنجمین بازیکن برتر 
فصل محسوب می شود و هم تراز با او، 
مهدی هاشم نژاد، ستاره گلزن و گل ساز 
تراکتور اســت که بعد از درخشــش 
سریالی در ترکیب سرخ پوشان تبریزی، 

سرانجام ترمز او برابر شمس آذر قزوین 
کشیده شد و نتوانست به درخشش خود 
ادامه بدهد. تنها بازیکنی که رتبه هفتم 
برترین بازیکنان فصــل تا پایان هفته 
سیزدهم را در اختیار دارد، محمدمهدی 
محبی، وینگر طایی پوشان اصفهانی 
اســت کــه نمــره 7.26 در کارنامه او 
نقش بســته است. ســتاره های لیگ 
برتری رقابت بسیار نزدیکی با یکدیگر 
دارند و ارائه یک نمایش متوســط و یا 
ضعیف می تواند موقعیت آن ها در بین 
ترین های فصــل را به خطر بیندازد. تا 
پایان هفته ســیزدهم، محمد عمری در 

کنار علی اصغر اعرابی، دارای نمره 7.24 
هستند و مشترکاً هشتمین بازیکن 
برتر فصل محســوب می شوند 
که درخشش ادامه دار اعرابی در 
ترکیب فولاد زمینه ساز حضور 
او در جمع مدعیان شــده است. 
جال الدین ماشاریپوف، ستاره 
استقال با گلزنی برابر آلومینیوم 

وارد کورس مدعیان کسب عنوان 
برترین بازیکن فصل شد و نمره 7.23 را 
در اختیار دارد و در کنار او در رتبه دهم، 
نام دانیال اسماعیلی فر و مهدی لیموچی 

با نمره 7.23 به چشم می خورد.

به گزارش اقتصــاد کیش به نقل 
از  روابط عمومی شــرکت عمران، آب 
و خدمات منطقه آزاد کیش، مسابقات 
تیراندازی به مناسبت ولادت حضرت 
فاطمــه زهرا ) س ( به جهت تجلیل از 
مقام مــادر در 2 بخش همگانی تیمی 

)ویژه مادران و دختران بالای ۱3 سال( 
و مسابقه حرفه ای تفنگ و تپانچه )ویژه 
ورزشکاران رشته تیراندازی(  در سالن 
تیراندازی المپیک برگزار شــد  که در 
پایان  نفرات برتر به شرح زیر  مشخص 

شد:

مسابقه تیمی همگانی:
نفرات اول:

 خانمها لیلا پاک دامن و زهرا 
رمضانی

نفرات دوم:
 خانمهــا حدیــث خزائی و 

طاهره شیروانی
 نفرات سوم:

خانمهــا ســیمه فلاحــی و 
ستایش فلاحی

مسابقه حرفه ای: 
نفر اول: خانم سارا آقاپور

نفر دوم: خانم فاطمه ابن علی
نفر سوم: آقای علی خاوری

گفتتی اســت در پایان با حضور 
مســئولان هیات تیراندازی منطقه آزاد 
کیش به نفــرات برتر لوح تقدیر، مدال 

و جایزه اهدا گردید.

برگزاری مسابقات تیراندازی در کیش
 به مناسبت تجلیل از مقام مادر

تماس: 44424999 076         تحریریه: 09347685841
واتساپ: 09347680714      اینستاگرام: eghtesadkish@        تلگرام:09347680714

 روزنامه اقتصاد کیش
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اقتصاد کیش- یک دوره مسابقات تیر اداری به مناسبت تجلیل از مقام مادر در کیش برگزار شد.

سه شنبه 4 دی 1403، 22 جمادی الثانی 1446 ،24 دسامبر 2024، شماره 4621


